
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
28/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete 
 

a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A díszpolgári cím adományozásáról díszes kivitelű díszpolgári oklevelet kell kiállítani, 

amit ünnepélyes keretek közt kell az adományozottnak átadni.” 

 

 

2. § 
 

A R. 4. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„4. § A díszpolgári cím adományozásáról a jegyző nyilvántartást vezet.” 

 
 

3. § 
 

(1) A R. 11/B. § (6) bekezdésében az „5000 Ft” szövegrész helyébe a „10 000 Ft” szöveg lép. 

 

(2) A R. 11/B. § (7) bekezdésében az „5000 Ft” szövegrész helyébe a „10 000 Ft” szöveg lép.  

 

 
4. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a R. 7. § (3) bekezdésében a „Az adományozás indokát és okát a 

nyilvántartásban fel kell tüntetni” szövegrész.  

 

 
 
Kaposvár, 2022. szeptember 22. 
 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
28/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Indokolása 

 
 

Általános indokolás 
 

 
A rendeletben apróbb módosításokra van szükség abból a célból, hogy a gyakorlati 

megvalósítás és a jogszabály összhangban legyenek.  

 

 

Részletes indokolás 
 
 

1.§-hoz 
 

A „Kaposvár Város Díszpolgára” kitüntető cím adományozása esetében a kitüntetett személy 

díszpolgári oklevelet és aranyláncot kap medállal ellátva, igazolvány kiállítására nem kerül 

sor.  

 

 
2.§-hoz 

 
A díszpolgári cím adományozásáról a jegyző díszes kivitelű névkönyv helyett nyilvántartást 

vezet. 
 

3.§-hoz 
 

A kiosztott tárgyjutalmak/dísznövények értékének növelését tartalmazza az infláció miatt.  

 

 
4.§-hoz 

 
 

 (1) A rendelet hatályát állapítja meg. 

 
(2) A „Pro Urbe Kaposvár” kitüntetés adományozását tekintve a jegyző a kitüntetett 

személyekről szintén nyilvántartást vezet, a nyilvántartás azonban nem tartalmazza az 

adományozás indokát és okát, így e rendelkezés hatályon kívül helyezése szükségessé vált.  

 


